
AUDAX CLUB PARISIEN
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921
RANDONNEURS EUROPEENS 1976
RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 200 "LA MOULINETTE 2014" PRE-QUALIFICATIF PBP 2015 N° homologation :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200    Km
Tél: 02 43 04 40 52 ou 06 67 37 19 24 Date :

Lieu de départ : MAYENNE Heure de départ   :

. Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

MAYENNE  "Les Châteliers" 232 7 N12/D35/D207 0 08H00 09H00

LA BAZOGE MONTPINCON 232 7 D207 6 6

BELGEARD 232 7 D207 4 10

MONTOURTIER 232 7 D207 6,5 16,5

SAINT OUEN DES VALLONS 232 7 D207/D129 4,5 21

MONTSÛRS 232 7 Rue de la Portellerie/C4/C5 4 25

SOULGE SUR OUETTE 232 7 D20 8 33

BAZOUGERS 232 7 D20 5 38

Ctrl VILLIERS CHARLEMAGNE (Contrôle) 232 19 D4 13 51 09h30 11h33

HOUSSAY 232 19 D215/D128 4 55

SAINT GAULT 232 19 D128 4,5 59,5

PEUTON 232 19 D128 3,5 63

SIMPLE 232 18 D128 3 66

DENAZE 232 18 D128 3 69

Ctrl CRAON (Contrôle) 232 18 D22 7 76 10h14 13h04

LAIGNE 232 19 D22 10 86

BAZOUGES 232 19 Hopital 8 94

CHATEAU GONTIER 232 19 D28 2 96

GENNES SUR GLAIZE 232 19 D28 8 104

GREZ EN BOUERE 232 20 D28/D235/D21/D235 6 110

BEAUMONT PIED DE BŒUF 232 20 D235 10 120

BALLEE 232 20 D235 4 124

Ctrl SAULGES (Contrôle) 232 8 D235 6 130 11h49 16h40

SAINT PIERRE SUR ERVE 232 8 D235 4 134

SAINT JEAN SUR ERVE 232 8 D235 5 139

CHAMMES 232 8 D235/D7 4 143

EVRON 232 8 D20 10 153

SAINTE GEMMES LE ROBERT 232 8 D20 5,5 158,5

BAIS 232 8 D35/D20 7,5 166

CHAMPGENETEUX 232 8 D20 5 171

Ctrl VILLAINES LA JUHEL (Contrôle) 232 8 D113 7 178 13h14 19h52

LOUPFOUGERES 232 8 D113 6 184

LA CHAPELLE AU RIBOUL 232 8 D113 7 191

MARCILLE LA VILLE 232 8 D113/D35 5 196

MAYENNE  "Les Châteliers" 232 7 D35/N12 10,5 206,5 13h53 21h30

Tracé sur Openrunner : http://www.openrunner.com/index.php?id=2349474 Dénivelé : 1240m
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